
Dodatok č. 2 
k Všeobecne záväznému nariadeniu Mesta Rajec č. 3/2010 o spôsobe 
rozhodovania o opravnom prostriedku (odvolaní) proti rozhodnutiam riaditeľov 
škôl a školských zariadení pri výkone samosprávnych činností. 
 
   Mestské zastupiteľstvo v Rajci v súlade s § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov sa uznieslo na vydaní tohto dodatku :  
 
   Všeobecne záväzné nariadenia Mesta Rajec č. 3/2010 sa mení a dopĺňa nasledovne :  
 

1. v § 2 ods. 2  písm. a)  sa znenie „ § 5 ods. 14 písm. a) až e)“  nahrádza znením „ § 5 
ods. 14 písm. a) až d)“, 

2. v § 2 ods. 2 písm. b) sa znenie „ § 5 ods. 5 písm. a) až g)“ nahrádza znením „§ 5 ods. 5 
písm. a) až f)“, 

3. v § 2 ods. 2 písm. c) sa znenie „§ 5 ods. 6 písm. a) až d)“ nahrádza znením „§ 5 ods. 6 
písm. a) až b) a d).  

 
 
   Dodatok č. 2 Všeobecne záväzného nariadenia Mesta Rajec č. 3/2010 bol schválený na 
zasadnutí Mestského zastupiteľstva v  Rajci dňa  6.6.2012   uznesením č. 61/2012 a nadobúda 
účinnosť dňom 25.6.2012 . 
 
 
 
 
V Rajci, dňa 7.6.2012                            Ing. Ján R y b á r i k v.r. 

primátor mesta 
 

 
 
 
VYVESENÉ :  7.6.2012 
ZVESENÉ :   25.6.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


